РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ В СПОРТИВНОМ ЗАЛЕ
«КРАСНОЯРСКОГО СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА» на 01.01. 2019 год
	№
	
Вид спорта
	руководитель
	Дни недели
	Время начала
	Время окончания
	Кол-во занимающихся

	1
	Красноярская школа (уроки физкультуры)
	Учителя физкультуры
	Понедельник, вторник, среда, четверг,
пятница, суббота
	08-30
	14 - 30
	Уроки физкультуры 1 -2класса каждые 2часа

	2
	Футбол
	Осипов А.А.
	Понедельник
Вторник
Среда 
	14-30
14-30
14-30
	16-00
16-00
16-00
	15

	3
	Тхэквондо
	Акимова Е.А.
	Пятница
	14.30
	16.00
	30

	4
	Футбольная команда ДЮСШ

	Шуриев Ж.К.

	Понедельник
Среда
Пятница
	16 – 00
16 – 00
16 - 00
	18 – 30
18 - 30
18 - 30
	60

	5
	Футбольная команда "Сокол"
	Боротов Д.А.
	Вторник
Четверг
	17 – 30
14-30
	19 – 30
16-00
	30

	6
	Хоккейная команд а ДЮСШ
«СОК»
	Сидоров А.
	Вторник
Пятница
	16 – 00
16 - 00
	18 –00
18 - 00
	20

	7
	Администрация
РОВД

	Захаров М.А. Тимралиев Т.Д.
	Четверг
	16 – 00

	17 - 30
	30
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	Тхэквондо
	Акимова Е.А.
	Четверг
	17-30
	18-30
	20

	9
	Группа здоровья
ОФП
Спортивные танцы
	Вязовский С.Ф.
	Понедельник
Среда
Пятница
	18 – 30
18 – 30
18 - 30
	20 – 00
20 – 00
20 - 00
	25

	10
	Футбольная команда «Надежда»
	Шабернев А.В.
	Вторник
Четверг
	20 – 00
21 – 00
	22 – 00
23 – 00
	20

	11
	Волейбольная команда «Надежда»
	Жукова Г.В
	Понедельник
Среда
Пятница
	20 – 00
20 – 00
20 - 00
	22 – 00
22 – 00
22 - 00
	24

	12
	БОРЬБА сумо
	Казанчян В.А.
	Четверг
Воскресенье
	19-30
15-00
	21-00
17-30
	15

	13
	Баскетбольная команда
	Старцев А.А.
	Суббота
	17 - 00
	19 - 00
	15

	14
	Футбол
	Джалюков М.Ю.
Шабернев А.В.
	Суббота
	19-00
	21-00
	15

	15
	Группа здоровья
Спортивные танцы
	Вязовский С.Ф.
	Воскресенье
	08-30
	10-30
	15

	16
	Футбольная команда «Сокол»
	БоротовД.А.
	Воскресенье
	11-00
	13-00
	15

	17
	Патриотический 
клуб (Казаки)

	 Антонов С.Л.
	Воскресенье
	13-00
	15-00
	15

	18
	Спортивный туризм, футбол(Кр.школа)
	Акаева Г.А.
Журавлёв П.Ю.
	Воскресенье
	17-30
	20-00                               
	15

	19
	Футбол

	Евсеев С. Н.
	Воскресенье
	20-00
	22-00
	68



      Директор МКУ « КСК»                                                                                     А,А.Лунев


